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Defrim Fiku



1. Programi i zhvillimit ekonomik te bashkise Bulqize ka ne fokus; mireqenjen per cdo
familje, punesimin, rritjen e ndihmes ekonomike, transparence ne perdorimin e te
ardhurave dhe ne aktivitetin e bashkise. Ekonomi 

2. Do te kete sherbim korrekt per qytetaret duke degjuar dhe zgjidhur problemete tyre.
Sherbime

3. Ne faqen e bashkise nuk do te publikohen vendimet qe merren per propagante,por cdo
vendim i marre nga keshilli bashkiak qe ju vete do ta zgjidhni me voten tuaj.
Transparence

4. Voten e dhene nga ana juaj do ta justifikoj me pune, ndershmeri dhe perkushtim.
5. Nuk do te lejoj kurre investime fasade per te shperdoruar fondet publike dhe taksat tuaja.

Ekonomi
6. Nuk do te kete vend ne Bashkine e Bulqize per asfalte elektorale, si ky qe po hidhet ne

fshatin Peladhi,Fushe Bulqize,Sopot dhe aksin Klos Qafa e Buallit, qe jane jashte cdo
standarti,pavaresisht kostove te larta. Infrastrukture

7. Programi i zhvillimit ekonomik qe kane ne dore qytetaret e Bulqizes do te shoqerohet pas
14 majit ne plane te detajuara dhe te shoqeruar me plane perkatese, dhe cdo fund viti do
te behen balance publike, cfar kemi premtuar dhe cfar eshte realizuar per qytetin dhe cdo
njesi administrative. Ekonomi 

8. Minatorët e Bulqizës janë lënë në harresë nga kjo qeveri e Partia Demokratike zotohet që
do të miratojë “Statusin e Minatorit” porsa të vihet në drejtimin e vendit! Miniera

Premtime elektorale

https://www.facebook.com/profile.php?id=100077587175629&__cft__%5B0%5D=AZXnusVM7vO-UUxTvEpfhdZYczujxtIS-Ga53ZKdFfA3rnS8mgcKoMjsAqw9Xm4unsfaTvD7fCzydrQ-Jv2DuWhVlI3Qu3qLuttpbHClisBtJcGMl_zxxGoRWshvSWAYsF7VNBkeEYUAAzDVIzhOrD_ZUE-9de4iaq4YzQY8HJPOatgSpmsap58iLzTQTamGS5LfHdQ5dSd4CYVWzYnjvD04&__tn__=-%5DK-y-R


https://fb.watch/koNMBEsnnc/
2 prill 2023

https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2023-05/defrimi.PNG
https://fb.watch/koNMBEsnnc/


Vizioni im per bashkine do te kete ne fokus:
-Luften kunder korrupsionit dhe vjedhjes. Premtim i pergjithshem
-Permiresimin e infrastruktures. Infrastrukture 
-Shfrytezimin e kapaciteteve te emigranteve per te investuar ne vendlindje. Ekonomi
-Fuqizimin dhe modernizimin e arsimit dhe shendetesise. Arsim dhe shendetesi 
-Rikostruksioni i fasadave dhe hapesirave te brendeshme ne qytet. Infrastrukture 
-Mbeshtetje per agroturizmin,si mjet per zhvillimin e ekonomise rurale. Turizem 

9. Te ardhurat qe merr bashkia nga minierat do te vihen teresisht ne funksion te
permiresimit te situates katastrofike ku ndodhet sot Bulqiza. Taksa dhe tarifa 

10. Bujqesia dhe blektoria do te jene ne qender te programit tone ekonomik. Bujqesi dhe
blegtori 

https://www.syri.net/politike/582088/video-kandidati-demokrat-i-bulqizes-defrim-fiku-ne-fokus-lufta-

ndaj-korrupsionit-dhe-vjedhjes/?fbclid=IwAR2UJ7VkMfroJyO8iE9bWmpbwwLJTkbo3Iid8ob-OHUh-

0mC6wSIWzqaTig

https://www.syri.net/politike/590491/defrim-fiku-deri-ne-14-maj-ditet-me-vendimtare-per-te-kthyer-

shpresen-dhe-optimizmin-sic-bulqiza-e-meriton/?fbclid=IwAR3BAqH--

M_Xb7zoTLiSgc4oRJFPbES8BVk6y4LX-GF8coveaJECf8cjM5I

https://www.syri.net/politike/582088/video-kandidati-demokrat-i-bulqizes-defrim-fiku-ne-fokus-lufta-ndaj-korrupsionit-dhe-vjedhjes/?fbclid=IwAR2UJ7VkMfroJyO8iE9bWmpbwwLJTkbo3Iid8ob-OHUh-0mC6wSIWzqaTig
https://www.syri.net/politike/582088/video-kandidati-demokrat-i-bulqizes-defrim-fiku-ne-fokus-lufta-ndaj-korrupsionit-dhe-vjedhjes/?fbclid=IwAR2UJ7VkMfroJyO8iE9bWmpbwwLJTkbo3Iid8ob-OHUh-0mC6wSIWzqaTig
https://www.syri.net/politike/582088/video-kandidati-demokrat-i-bulqizes-defrim-fiku-ne-fokus-lufta-ndaj-korrupsionit-dhe-vjedhjes/?fbclid=IwAR2UJ7VkMfroJyO8iE9bWmpbwwLJTkbo3Iid8ob-OHUh-0mC6wSIWzqaTig
https://www.syri.net/politike/590491/defrim-fiku-deri-ne-14-maj-ditet-me-vendimtare-per-te-kthyer-shpresen-dhe-optimizmin-sic-bulqiza-e-meriton/?fbclid=IwAR3BAqH--M_Xb7zoTLiSgc4oRJFPbES8BVk6y4LX-GF8coveaJECf8cjM5I
https://www.syri.net/politike/590491/defrim-fiku-deri-ne-14-maj-ditet-me-vendimtare-per-te-kthyer-shpresen-dhe-optimizmin-sic-bulqiza-e-meriton/?fbclid=IwAR3BAqH--M_Xb7zoTLiSgc4oRJFPbES8BVk6y4LX-GF8coveaJECf8cjM5I
https://www.syri.net/politike/590491/defrim-fiku-deri-ne-14-maj-ditet-me-vendimtare-per-te-kthyer-shpresen-dhe-optimizmin-sic-bulqiza-e-meriton/?fbclid=IwAR3BAqH--M_Xb7zoTLiSgc4oRJFPbES8BVk6y4LX-GF8coveaJECf8cjM5I


Data Premtimi Linku Screenshot

Programi i zhvillimit
ekonomik te bashkise
Bulqize ka ne fokus;
mireqenjen per cdo familje,
punesimin, rritjen e
ndihmes ekonomike,
transparence ne perdorimin
e te ardhurave dhe ne
aktivitetin e bashkise.

Nuk do te lejoj kurre
investime fasade per te
shperdoruar fondet publike
dhe taksat tuaja.

Programi i zhvillimit
ekonomik qe kane ne dore
qytetaret e Bulqizes do te
shoqerohet pas 14 majit ne
plane te detajuara dhe te
shoqeruar me plane
perkatese, dhe cdo fund viti
do te behen balance
publike, cfar kemi premtuar
dhe cfar eshte realizuar per
qytetin dhe cdo njesi
administrative.

2/4/2023 Shfrytezimin e kapaciteteve
te emigranteve per te
investuar ne vendlindje.

https://fb.watch/koNMBEsnn
c/

Biznes dhe ekonomi

https://fb.watch/koNMBEsnnc/
https://fb.watch/koNMBEsnnc/


Data Premtimi Linku Screenshot

Do te kete sherbim korrekt
per qytetaret duke degjuar
dhe zgjidhur problemete
tyre.

 

Sherbime



Data Premtimi Linku Screenshot

Ne faqen e bashkise nuk do
te publikohen vendimet qe
merren per propagante,por
cdo vendim i marre nga
keshilli bashkiak qe ju vete
do ta zgjidhni me voten
tuaj.

 

Transparence



Data Premtimi Linku Screenshot

Nuk do te kete vend ne
Bashkine e Bulqize per
asfalte elektorale, si ky qe
po hidhet ne fshatin
Peladhi,Fushe Bulqize,Sopot
dhe aksin Klos Qafa e
Buallit, qe jane jashte cdo
standarti,pavaresisht
kostove te larta.

 

2/4/2023 Permiresimin e
infrastruktures

https://fb.watch/koNMBEsnn
c/

2/4/2023 Rikostruksioni i fasadave
dhe hapesirave te
brendeshme ne qytet.

https://fb.watch/koNMBEsnn
c/

Infrastrukture

https://fb.watch/koNMBEsnnc/
https://fb.watch/koNMBEsnnc/
https://fb.watch/koNMBEsnnc/
https://fb.watch/koNMBEsnnc/


Data Premtimi Linku Screenshot

10/4/2023 Minatorët e Bulqizës janë
lënë në harresë nga kjo
qeveri e Partia Demokratike
 zotohet që do të miratojë
“Statusin e Minatorit” porsa
të vihet në drejtimin e
vendit!

Miniera

https://www.facebook.com/profile.php?id=100077587175629&__cft__%5B0%5D=AZXnusVM7vO-UUxTvEpfhdZYczujxtIS-Ga53ZKdFfA3rnS8mgcKoMjsAqw9Xm4unsfaTvD7fCzydrQ-Jv2DuWhVlI3Qu3qLuttpbHClisBtJcGMl_zxxGoRWshvSWAYsF7VNBkeEYUAAzDVIzhOrD_ZUE-9de4iaq4YzQY8HJPOatgSpmsap58iLzTQTamGS5LfHdQ5dSd4CYVWzYnjvD04&__tn__=-%5DK-y-R
https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2023-09/R9Timage.png


Data Premtimi Linku Screenshot

2/4/2023 Luften kunder korrupsionit
dhe vjedhjes

https://fb.watch/koNMBEsnn
c/

 

Premtim i pergjithshem

https://fb.watch/koNMBEsnnc/
https://fb.watch/koNMBEsnnc/


Data Premtimi Linku Screenshot

2/4/2023 Fuqizimin dhe
modernizimin e arsimit dhe
shendetesise

https://fb.watch/koNMBEsnn
c/

 

Arsim dhe shendetesi

https://fb.watch/koNMBEsnnc/
https://fb.watch/koNMBEsnnc/


Data Premtimi Linku Screenshot

2/4/2023 Mbeshtetje per
agroturizmin,si mjet per
zhvillimin e ekonomise
rurale

https://fb.watch/koNMBEsnn
c/

 

Turizem

https://fb.watch/koNMBEsnnc/
https://fb.watch/koNMBEsnnc/


Data Premtimi Linku Screenshot

2/4/2023 Bujqesia dhe blektoria do te
jene ne qender te
programit tone ekonomik

https://fb.watch/koNMBEsnn
c/

 

Taksa dhe tarifa

https://fb.watch/koNMBEsnnc/
https://fb.watch/koNMBEsnnc/

